
Dohoda o arov á í
podle § 1903 a nás/4 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Čl. .

Smluvní strany

Město Fre štát pod Radhoště

na adrese: á . Míru , 7440 1 Fre štát pod Radhoště

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

zastoupena: Ing. Bc. Jan Rejman, DiS., starosta města

dále i město)

ELEKTROWIN a.s.

se sídle : Praha , Mi helská / , PSČ 140 00

jednající zastoupe á : I g. Ro a Tvrzník, předseda představenstva

IČO: 272 57 843

DIČ: CZ 272 57 843

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č.ú.:

kontaktní e-mail: info@elektrowin.cz

ko takt í telefo :

zapsaná v o hod í rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027

dále i provozovatel)

(společně i smluvní strany)

Před

Čl.

ět

.

dohody

1. S luv í strany uzavřely d e 12. 10. 2021 smlouvu o využití obecního systé rn u odpadového

odběrL elektrozařízeníhospodářství a zajištění zpětného dále i s louva , jejímž předmětem bylo

využití obecního systé m u odpadového hospodářství nastaveného obcí Smlouvu schválila Rada Město

Fre štát pod Radhoště us ese í č. 1810/72/RM/2021 ze dne 29. 9. 2021.

2. Na výše uvede ou s louvu sevztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru s luv

v souladu se záko č. 340/2015 sb., o zvlášt í h podmínkách úči osti některých smluv, uveřejnění

tě hto s luv a o registru smluv, ve z ě í pozdějších předpisů dále i záko o registru s luv .

3. S louva nebyla uveřejněna v registru smluv, jak ukládá záko o registru smluv, proto byla ze

záko a od počátku zruše a.

4. S luv í strany uzavírají tuto dohodu o narovnání, čím narovnávají případná sporná práva a

povinnosti.

5. Provozovatel pro město prováděl či osti uvede é ve s louvě. Podrobněji jsou činnosti

specifikovány v příloze č. 1 této dohody.

6. Město prohlašuje, že či osti byly prováděny dle přílohy č. 1 této dohody.

Dohoda o arov á í: Smlouva o využití o e ího systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného

od ěru elektrozaříze í.



7. S luv í strany se dohodly, že hodnota veškerých případných plnění poskytnutých stra a i

této dohody a základě smlouvy odpovídá veškerým uhrazeným peněžitým plněním poskytnutým dle

smlouvy. Tímto jsou ezi s luv í i stra a i vypořádána vše h a práva a povinnosti plynoucí ze

smlouvy, a to beze zbytku.

8. Účast í i dohody prohlašují, že se ohatili a úkor druhé s luv í strany a jednali v do ré

víře.

9. S luv í strany se tí to dohodly, že veškerá práva a povinnosti vz iklá z ezes luv ího plnění

se řídí s louvou ev. č. 594/2021/OSTS ze dne 12. 10. 2021.

Čl. .

Závěreč á ujednání

1. S luv í strany shod ě prohlašují, že si dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla uzavře a

po vzájem ném projednání podle jejich pravé a svo od é vůle určitě, váž ě a srozumitelně, nikoliv

v tís i e o za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, ož stvrzují

svými podpisy.

2. Dohoda je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze s luv í h stra o drží pojednom

stejnopise.

3. Doložka platnosti právního úko u dle § 41 záko a č. 128/2000 Sb, o o í h (obecní zříze í , ve

z ě í pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto dohodu a základě us ese í Rady

města Frenštátu pod Radhoštěm č. 686/34/RM/2024 ze dne 10.01.2024.

4. Dohoda nabývá Dlatnosti dnem podpisu o ě a s luv í i stra a i a účinnosti dnem uveřeinění

v registru s luv dle záko a č. 340/2015 Sb.. o zvlášt í h podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňová ní těchto s luv a o registru s luv (zákon o registru s luv , ve z ě í pozdějších předpisů.

5. Přílohy: Příloha č. : Smlouva o využití o e ího systému odpadového hospodářství a zajištění

zpětného od ěru elektrozaříze í

Ve Frenštátě pod Radhoštěm d e V Praze dne

Ing.
Digitálně

Roman

podepsal

Roman Tvrzník

Ing.

Tvrzník 1

Datum: 2024,01."

5:09:40 +01'00'

……………………………….………… ……………………………….…………

Ing. Bc. Jan Rejman, DiS. I g. Ro a Tvrznik

starosta předseda představenstva

Digitálně podepsal lng. Jan Rejman

Datum: 15.01 .2024 12:53:1 5 +01 :00

Dohoda o arov á í: Smlouva o využití o e ího systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného

od ěru elektrozaříze í.



Příloha č. : Smlouva o využití o e ího systému odpadového hospodářství e zajištění zpětného

odběru elektrozaříze í

Dohoda o arov á í: Smlouva o využití o e ího systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného

od ěru elektrozaříze í.



:im: J i
lMUAOOl 2021

W517.
tož. „“„g

Smlouva využití obecního systém u odpadového hospodářství

zajištění zpětného odběru elektrozařízení

uzavřená podle 1746 odst. 2 občanského zákoníku (zá kone č. 89/2012 sp.) V platném znění

16 odst. 1 zákona č. Sb. e ukončenou Životnostl v znění§ 542/2020 výrobcích platném

(dále jen „zákon vuž") mezi:

1. 1;:: Mall“ lt' 3.5.

H; sídlem Praha Mlchelská PSČ: 140 004, 300/60,

lČ: 272 57 843

za psa ná V obchod ním rejstříku U Městského soudu V Praze, V oddílu B. vložka 10027

DIČ: CZ 272 57 843

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech RepubHc and Slovakia, a.s., č.ú.:

jed nající (zastoupená) lng. Roman Tvrznik, předseda představenstva

(dále jen „ELEKTROWIN a.s." nebo „provozovatel kolektivnlho systému”)

na smluvní stranějedne'

2. Město Frenštát pod Radhoštěm

L1: sídlem nám. M íru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

lČ: 00297852

jednající (zastoupená) lng. Miroslav Halatin, sta rosta

(dále Jen „obec" nebo „místo zpětného od běru")

IF. druhe' smluvní straně

Preambule

1, ELEKTROWlN a.s. je provozovatelem kolektivního systému V souladu částí druhou,

hlavou VI zákona O VUŽ, zajišťujíclho V souladu Li: zákonem VUŽ pro výro bce

definované V § k] odst. 1 plsm. m) zákona VUŽ, kte řl jsou účastnlky kolektivního

systé m u, společné plnění jejích povinností pro zpětný odbăn zpracování, využití

p odstranění odpadních elektrozařímní, stanovených v zá koně VUŽ.

2, Obec má, ve smyslu ustanovení g ›. 59 zákona č. 541/2020 Sb., odpadech (dále jen

„zákon odpadech"), vytvořený obecní systém pro komunální odpady, vznikající i?“ jejím

katastrálním území. V rámci tohoto systému je obcí určeno místo či místa určená

k přebírání odpadních elektrozařízení V souladu 'S ›1 59 odst. 5 písm. dl zákona

o odpadech, uvedená v příloze č. 1 této smlouvy, kte rá jsou touto smlouvou určena

m Íste m zpětného odběru odpadních elektrozařízení podle této smlouvy.

1E_47 1



MUA001_2021

3 Obec u: ELEKTROWIN a.s. uzavřeli dne 25.7.2008 smlouvu o obdobným předmětem plnění

(dále jen „Dřívější smlouva"), avšak Dřívější smlouva byla uzavřena dle dřívější právní

úpravy, tedy zejména dle zák. č. 185/2001 Sb. odpadech, kte rý byl účinný

do 1. 1. 2021. Účelem této smlouvy je mimo jiné přizpůsobit právní vztah mezi Obcí

ELEKTROWIN 3.5. nové právní úpravě od padově legislativy, zejména zákonu VUŽ.

4, S ohledem IE uvedené ex:: smluvní že účinností tétovýše proto strany dohodly, smlouvy

g: iu; smyslu !s .í 1902 o bča nského zákoníku zcela ruší
Dřívější

smlouva na hrazuje Li:

právy povinnostmi dle této smlouvy.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je využití obecního systému odpadového hospodářství

nastaveného obcí, to zřízením místa či m ist zpětného od bě ru od pad ních elektrozařízení

v souladu s ustanovením 'zł o 59 odst. písm. d) zá kona odpadech, která jsou uvedena

V přlloze č. 1 této smlouvy, .VE kterých bude obec pře birat ke zpětnému odběru odpadní

elektrozařízenl blíže specifikované přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen „Zpětný odběr

elektroza řízení").

Práva 5:1 obcepovinnosti

1. Obec EE tímto zavazuje:

a) vytvořit místo zpětného od bě ru elektrozařízení ›= zajistit jeho provozování 'IF rri istě či

místech uvedených V příloze č. l této smlouvy, to v souladu e příslušnými platnými

právními předpisy, zejména 'ł' -1 15 odst. 4 'd ~l 17 odst. 1. 2 3 zá kona VUŽ V :l touto

smlouvou,

bl je-li provozovatelem místa zpětného odběru :řízeného obcí jina' osoba než obec, je

obec povinna smluvně zavázat provozovatele tohoto místa zpětného odběru k plnění

všech povinností podle této smlouvy :ákona VUŽ, vztahujících H; 5 provozování

místa zpětného odběru odpadních elektrozařízení,

C) viditelně umístit označení místa čí míst zpětného odběru, uvedených v příloze č. 1

této smlouvy, informační tabulí s označením „ M lsto zpětného odběru od pad ních

elektrozařízení”; informační tabulí zaj lstí lb' své ná klady provozovatel kolektivního

systému,

d) zajistit třídění zařazování zpětně odebraného od padního elektrozařízení způsobem

podle metod iky, uvedené v příloze č. 2 této smlouvy zá kona VUŽ; v případě

rozporu mezi metodikou uvedenou m příloze č. 2 této smlouvy zákonem VUŽ mají

dotčené usta novení zákonapřednost VUŽ,

elektrozařízení odebírat v rozsahu ir: základě sděleníel odpadní provozovatele

kolektivního systému V souladu metodikou uvedenou v příloze č. Z této smlouvy,

í) odpad ní elektrozařízení, kte ra' jsou předmětem zpětného odběru podle této smlouvy,

odebírat od konečných uživatelů, a da'le od servisů posledních prodejců, kteří L1;-

prokážou kartou účastníka kolektivního systém u provozova ného společností

25371



MUA001_2021

ELEKTROWIN as, jejíž VZOI' je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, bezplatně] přičemž

obec má právo odmítnout odpadní elektrozařízení převzít v souladu § 17 odst. 3

zákona opísm. b). c) d) VUŽ,

a) nést odpovědnost pl: bezpečné uložení shromažďovaných odpadních elektrozařízení;

„p- tímto účelem je obec povinna zaj ístít
uložení zejména ta kovým způsobem, aby

nedocházelo ke vzniku škod llľ. zdravi a/nebo majetku,

h) zajistit včasné objednání odvozu zpětně odebra ného od padního elektrozařízení při

naplnění minimálně 90 % kapacity místa zpětného odběru v souladu s metodikou,

uvedenou v č. Z tétopříloze smlouvy,

i) poskytnout potřebnou součinnost k provedení naklád ky odvozu odpadního

elektrozařízení. to zeiména umožněním vjezdu a uta přepravce do objektu, V němž

je místo zpětného odběru umístěno, přístupu ke shromážděným odpad nlm

elektrozařízením; nakládka ř: odvoz zpětně odebrane'ho odpadního elektrozařízení

bude realizován vždy .'l provozní době místa zpětného odběru, pokud a: smluvní

strany nedohodnou V konkrétním případě jinak,

í) při předání zpětně odebraného odpadního elektrozařízení přepravci vždy potvrdit

údaje uvedene' přepravcem do svozové ho listu, to způsobem postupem podle

metodi ky uvedené v příloze č„ 2 této smlouvy; po potvrzení hmotnosti zpracovatelem

do svozové ho listu v informačním systé m u RECOS 3"-1 svozový list stává podkladem

pro fakturaci (viz čI. VI. bod 4. této smlouvy),

k) zajistit, a by zpětně odehrané odpadní elektrozařízení byla předávána vždy pouze

přepravci, který zajišťuje pro provozovatele kolektivnlho systému jeho přepravu

7 místa zpětného od běru určenému zpracovatell,

I) zajistit řádnou evidencí vvstave ných E' potvrzených příslušných částí svalových listů

jejich archivaci
po

dobu minimálně 7 let od data jejich vystavení,

m) umožnit provozovateli kolektivního systému V souladu a .i 53 odst. 2 'zl zákona vuž

provedení kontroly podle čl. Vll. bod 1. te'to smlouvy poskytnout mu k tomu řádnou

a' včasnou součinnost; zaj istit řádné e včasné odstranění nedostatků, zjiště ných

e' kolektivního smluvníkontrolou, zaplatit provozovateli systému pokutu vyúčtovanou

v souladu e čl. Vll bod 2. této smlouvy,

nl sdělit provozovateli kolektivního systému do čtrnácti dní od podpisu této smlouvy

identifikační údaje každého sběrného místa, kde je umístěno místo zpětného odběru

podle této sm lo uvy, E tyto údaje aktualizovat.

2, O bec má p rávo:

l a přenést plnění svých povinností podle této smlouvy .E třetí osobu, E' to 11;'

p rovozovate le sběrného m ísta, kde je nebo bude umístěno místo zpětného odběru

podle této smlouvy. Využije-lí obec tohoto svého práva, je povinna této skutečností

bezodkladně informovat kolektivního sdělit mu identifikačníprovozovatele systému

údaje osoby, která provozuje nebo bude provozovat příslušné sběrné rn ísto,

v rozsahu i: 26 plsm. a) až o) zákona VUŽ; přenesení plnění povinností ň.“

provozovatele sběrného místa nezbavuje obec odpovědnosti m' plnění jejích

povinností podle této smlouvy, včetně odpovědností ,4,5 škod u, která v důsledku

E_471



MUA001_2021

závazku obce této vznikneneplnění jakéhokoli podle smlouvy provozovateli

kolektivního systém u,

b) účtovat provozovateli kolektivního systé m u příspěvek lis' provozní náklady sběrného

místa čl. VI. tétopodle smlouvy.

C) žádat :IF provozovateli kolektivního systému sdělení přístupových kód ů kpřihla'šení

ale do informační e' evidenční databáze umístěné lrc' internetovém portále

www.elektrowín.cz w:- účelem využití tohoto způsobu komunikace p ro plnění svých

informačních povinností podle této smlouvy; obec Li:- zavazuje uchovávat tyto

přístupové kódy V tajností e' neposkytnout je třetí osobě, vyjma provozovatele

sběrného místa, kterého zava'Že kjejich utajení; při změně provozovatele sběrného

místa má obec 1112 změnu kódů.právo přístupových

IV.

P ráva V. povinnosti provozovatele kolektivního systém u

1. Provozovatel kolektivního systému L1; tímto zavazuje:

al dodat li? své náklady JE místo zpětného odběru elektrozařízení Il: sběrném místě,

uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy, informační tabulí s označením „ M ísto

zpětné ho od bě ru odpadních elektroza řízení”, p, to do jednoho měsíce od podpisu

této smlouvy,

b) ib' základě oboustranné dohody dodat umístit 'lb' své náklady n: místo zpětného

odběru elektrozařízení podle této smlouvy Z kontejnery objemu min. 10 m3

:ir-W 40 mi 1 sběrný p rostředek objemu f-l-hí 2 m3,

C) dodat obcí nebo obcí určenému provozovateli místa zpětného odběru metodiku

s podrobným popisem postupu přl zajlštování zpětného odběru elektrozařízení

podle této smlouvy tuto dle potřeby aktualizovat,

d) zajistit prostřednictvím určeného přepravce nakládku odvoz zpětně odebraného

elektrozařízení, tO do 7 pracovních dnů od obdržení objednávky obce

(provozovatele místa zpětného odběru),

al uhradit obcí příspěvek na' vytvoření místa zpětného odběru hradit obcí přís pěve k

'lh' provozní náklady sběrného místa ve výši způsobem sta nove ným V čl. VI. této

smlouvy,

f) 'JE vyžádání obce sdělit obci přístupové kódy do informační evidenční databáze

umístěné lit: internetovém portále www.e|ektrowin.cz,

el určit osobu odpověd nou !E komunikaci k. řešení záležitostí v souvislosti L1 provozem

místa zpětného odběru, v souladu přílohou č, 2 této smlouvy.

2. Provozovatel kolektivního syste' m u má právo:

a) provád ět kontrolu plnění povín ností obce podle této smlouvy v souladu L- čí. VII.

bod 14 této smlouvy,

b) sta novít rozsa h zpětného odběru v souladu SE zákonem vuž,

54471 m



MUA001_2021

C) jed nostranně měnit e doplňovat přílohu č. 2 této smlouvy metodiku podle

aktuální potřeby praxe vývoje legislativy; jednostra nně měnit doplňovat přílohu

č. 3 této smlouvy v případě, že budou změněny cíle zpětného odběru sta novené

výrobcům dle § 65 odst. 1 písm. Cl zákona VUŽ; přílohu č, 1 této smlouvy lze

měnit či doplňovat jen It: základě vsouladu e údaji, poskytnutými obcí; VŮČl obci

je, aktualizované znění příslušné přílohy účinné okamžikem uplynutí 5 pracovních

dnů po doručení aktualizované Ve rze obci, není-li stranami dohodnuto jinak, nebo

nenFH datum účinnosti a ktualizované Ma] rt-I pozdější, než je okamžik uplynutí výše

uvedené lhůty; obec má možnost u: lhůtě 1 mě síce od doručení změněné přílohy

odstoupit písemně od smlouvy v případě, Že H; změnou nesouhlasí; záměr

odstoupit od smlouvy n d úvod u nesouhlasu musí obec provozovateli kolektivního

systé m u sdělit písemně alespoň 7 dní před odstoupením; odstoupení bez

předchozího oznámení záměru odstoupit od smlouvy bude považováno 'ł-.l

obec u: uvedené lhůtě záměr odneplatné; nevyja'dří-li výše svůj smlouvy odstoupit,

má L1:- .ze to, že změnu přílohy a kce ptuj e.

V.

m zpětnéh o odběru

1. Místo určené obcí k přebírání odpadních elektroza říze ní od konečných uživatelů jako

místo odběru elektrozařízení musí 15 odst, 4 za' konazpětného splňovat požadavky r: a

D VUŽ musí být provozová no V souladu s§ 17 odst. 1. V) 3 zákona VUŽ.

2. Místo zpětného odběru zřízené podle této smlouvy musí být označeno informační tabulí

„Místo zpětného odběru od padních elektrozařízení“ e vývěskou p rovoz ní době místa

zpětného odběru odpadních elektrozařízení B“. tím, že toto označení místa zpětného

od bě ru vyznačeníjeho provozní doby musí být čitelné z ve řejně přístupných míst.

3. Seznam sběrných m ist, lb' nichž 4a zřizují místa zpětného odběru odpadních

elektrozařízení podle této smlouvy, je uveden v příloze Č. 1 této smlouvy.

VI.

Úhrada nákladů zpětného odběru

Platební podmínky

1. Provozovatel kolektivního systé m u uhradí obcí jed norázový příspěvek určený ná klady

spojené s vytvořením místa zpětného odběru e související administrativou na výši

2.000 Kč bez DPH.

2. Provozovatel kolektivního systé m u hradí obcí náklady spojené :4 p rovoza m místa

odběru administratívou ve formě účelově váza néhozpětného související příspěvku

určeného '1:' p rovoz ní nákłady sběrného místa ve výší O, 15 Kč bez DPH u: l kg zpětně

odebra ného elektrozařízení předaného určenému přepravci v příslušném účtova ném

období podle odst. 3 tohoto článku smlouvy.

Provozovatel kolektivního systé m u dále hradí obci bonus, který je určen ln: provozní

náklady místa zpětného od bě ru, ›= to ąą podmíne k s ve výši dle přílohy č. :l této smlouvyr

Výše bonusu je určena Výsled kv zpětného odběru vf." příslušný kalendářní rok, Obec má

E_A71 5



MUA001_2021

ná rok ne b; to V konkrétní určené Provozovatelem kolektivníhobonus, výší jednostranně

systé m u. Jelikož pod mínkv pro stanovení výše bonusu jsou odvislé od fa ktorú, které

nelze v tuto chvílí jednoznačně sta novít a bonus je plněním nad rámec dohodnuté

odměny, obec výslovně souhlasí s tím, že výše
bonusu může být provozovatelem

kolektivního systému určena jednostranně.

Provozovatel kolektivního systému dále stanoví motivační čtvnletní příspěvek llh

podporu sběru, který bude pro obec zveřejněn V informačním systé m u RECOS.

34 Příspěvek dle odst. 1 tohoto článku smlouvy vyúčtuje obec provozovate Ií kolektivního

systé m u do 30 dni od uzavření této smlouvy. Příspěvek podle odst. 2 to hoto článku

smlouvy vyúčtovává obec provozovateli kolektivního systému čtvrtletně, to vždy do

Čtmáctí dní od skončení příslušného účtova ného kalendářního čtvrtletí. Bonus podle

odsti 2 to hoto článku smlouvy vyúčtovává obec provozovateli kolektivního systému

jednou ročně, to vždy do čtrnácti dní od ukončení příslušného kalendářního roku.

4. Příspěvek vvúčtovaný podle odst. 1 e 2 tohoto článku smlouvy hradí provozovatel

kolektivního systému na* základě daňového dokladu (dále jen „fa ktura"), vystave ného

obcí nebo sběrného místa. IF'pověřeným provozovatelem Splatnost faktury je sjedná na

30 dní od data jejího vystaveni !a před pokladu, že faktura je doručena provozovateli

kolekťwního minimálně čtrnáct dní Je-Ii faktura doručenasystému před její splatností.

později, prodlužuje L1;- její splatnost dobu, kterou byla výše sjed naná doba pro

doručení zkrácena. Podkladem dle odst. 2faktury pro vyúčtování (fakturaci: příspěvku

tohoto článku jsou řádně vyplněné potvrzená svozové listy v informačním systé mu

RECOS, dokladující h motnost (váhu) zpětně odebraného elektrozařízení LE příslušné

účtované kalendářní čtvrtletí.

5. Postup způsob fakturace podle tohoto článku smlouvyje pod ro b ně popsán V metodice,

uvedené v č„ 'v2 tétopříloze smlouvv.

VII.

Další ujednání

1. Provozovatel kolektivního systému je oprávněn provádět kontrolu plnění povinností obce

podle této smlouvy, zejména kontrolu správnosti údajů m n ožstvÍ (hmotnosti/váze]

zpětně odebraného elektrozařízení n: vzta hu kjeho vyúčtování. Kontrolu provádí osoba

vybavená k tomu písemným pověřením od provozovatele kolektivního systému.

Provozovatel kolektivního systému je oprávněn provádět kontrolu IE' místě zpětného

odběru průběžně, to kdykoli, kdy to vyžadují jeho oprávněné zájmy podle této smlouvy,

maximálně vša k dvakrát !ł kalendářní rok. Toto omezení neplatí, pokud při předchozí

kontrole bylo zjištěno závažné porušení povinností obce podle této smlouvy Kontrola

[Š-I provádí z podnětu provozovatele kolektivního systé m u, z to nejdříve po 7 dnech

nejpozději do čtrnácti dnů od doručení sdělení plánované kontrole místa zpětného

odběru obci (provozovateli sběrného místa), pokud Sie' smluvní strany v konkrétnín'

nedohod noupřípadě jinak.

Obec 4:; tímto osobě veškerouzava z uje poskytnout pověřené provedením kontroly

součinnost potřebnou k řádnému provedení kontroly, zejména :i: zavazuje zajistit, aby

této osobě byl umožněn vstup do prostor sběrného místa E aby jí byly předloženy

veškeré jí vyžáda né doklady týkající L1: této smlouvy.

E_471
's



MUA001_2021

0 výsledku kontroly 11:] sepisuje zpráva, jejíž jedno vyhotovení a; doručuje obcí, je-li

provozovatelem m ísta zpětného odběru jiná osoba než obec, doručuje äă tato zpráva

i tomuto Drovozovatelí. Obec EE zavazuje zajistit odstranění nedostatků, zjištěných

kontrolou, ve lhůtě sta nove né provozovatelem kolektivního syste' m u.

2. P rovozovatel kolektivního systému je oprávněn vyúčtovat obci smluvní pokutu, to:

al při používání ko ntej ne rů čí ploch určených ke zpětnému odběru elektrozařízení

kjinému účelu než k plnění předmětu této smlouvy, má provozovatel kolektivního

obci smluvní ve 100 Kč ur;systému právo vyúčtovat pokutu výši každý zjištěny případ

porušení,

b) při zařazování zpětně odebraného elektrozařízení V rozporu L1 metodikou, uvedenou

v Dříloze č. Z této smlouvy, má provozovatel kolektivního systému právo vvúčtovat

obcí smluvní pokutu M:: výší 100 Kč „J každý zj ištěný případ porušení,

C) při nedostatečném zajištění místa zpětného odběru VE smyslu ustanovení čl. Ill.

odst. 1 písm. e) této smlouvy e' neodstranění této závady ve lhůtě, stanovené

provozovatelem kolektivního systé mu, kte rá nesmí být kratší než deset dní, má

provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obcí smluvní pokutu Hi výši

500 Kč vč každý jednotlivý případ porušení,

d) při porušení povinností archivace dodacích listů podle čí. lll. odstz 1 písm. I) této

smlouvy, má provozovatel kolektivního systém u právo vyúčtovat obci smluvní pokutu

Mě výši 500 Kč '(2' každý zjištěný případ,

e) při nedodržení povinnosti objednávat .mm minimálního shromážděného množství

zpětně odebraného odpadního elektrozařízení uvedeného v příloze č. 2 (viz čl.

odst. 1. písm. h) této smlouvy) má provozovatel kolektivního systému právo

vyúčtovat obcí smluvní pokutu FE výši 100 Kč a? každý zj iště ný případ,

í) Pří nepředá ní minimálně objednaného množství odpadních elektrozařízení, nebo

předání objedna ného množství jiné osobě, než je dopravce určený provozovatelem

kolektivního má kolektivního obcisysté m u, provozovatel systé m u právo vyúčtovat

smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ.

sjednanou smluvní pokutou není dotčeno právo provozovatele kolektivního systému IE:

odstoupení od této smlouvy podle čl. lX. bodu 5. této smlouvy ani zákonný nárok i??

náhradu škody.

3. Obec je oprávněna vyúčtovat provozovateli kolektivního syste' mu smluvní pokutu, to:

a) při nedodržení termínu pro odvoz elektrozařízení dle čí. lV odst. 1 písm, dl smluvní

pokutu u: výší 500 Kč každý zjištěný případ,

bi při nedodržení termínu splatnosti faktury stanoveného v čl. VI. odst. A smluvní pokutu

l'l:: výši 0,03% dlužné částky vk' každý den prodlení.

4. Smluvní stra nv .1:5 tímto zavazují zachovávat míčenlívost všech důvěrných

skutečnostech, kterých SIS dozvěděly V souvislostí S tOUtD smlouvou, chránit

důvěrnost informací druhé smluvní užitím třetímistra ny pře d jej ich neoprávněným

osobami.

5. Provozovatel kolektivního uvádět identifikačnísysté mu je oprávněn obec, její údaje,

jakož identifikační provozní údaje míst zpětného odběru podle této smlouvy int.” svých

54471 7



MUA001_2021

webových stránkách www,e|ektrowin.cz jakož dalších veřejně přístupných materiálech

tím, že obec be re jb' vědomi souhlasí tím, že tyto údaje L1: nepovažují 74;' důvěrné M12

smyslu předchozího ustanovení tohoto článku smlouvy.

VIII.

Zpracování osobních údajů :El '12:1

1. P rovozovatel kolektivního systému L1: jakožto správce osobních údajů, kte ré mu budou

ur' základě této smlouvy obcí poskytnuty, zavazuje, že bude tyto
osobní údaje

zpracovávat V souladu e právními předpisy, především or:: zákonem č. 110/2019 Sb.

o osobních a' Nařízením(zákon zpracování údajů) Evropského parlamentu Rady (EU)

2016/679 '4:1 dne 27, dubna 2016 ochraně fyzických osob V souvislosti zpracováním

osobních údajů volném pohybu těchto údajů t: zrušení směrnice 95/46/ ES.

1. informace související L1: zpracováním osobních údajů obce jsou obsahem informačního

memoranda, které je dostupné IE adrese www.e|ektrowin.cz.

Z. Obec souhlasí osobních zasílání 'as' činnostis využitím svých údajů pro informací týkajících

provozovatele kolektivního systému, 5:3 to včetně zasílání newsletteru.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. Tato smlouva et:: uzavírá nf dobu určitou, ›= tD do 314 12, 2021 Ě možností jejího

a utomatického prodloužení vždy další kalendářní rok, pokud do 3D. 11. 2021 (a dále

vždy k 30. 11. příslušného roku) si smluvní stra ny písemně neoznámí, že trvají nh'

ukončení této smlouvy ke sjed na němu datu.

3. Provozovatel kolektivního systém u je oprávněn od této smlouvy odstoupit z těchto

důvodů

al obec ía/ nebo provozovatel sběrného místa) neodstranila závady specifikované

v č|.V||. bodu 2 te'to smlouvy, ani přes písemné u pozorněni provozovatele

kolektivního systému v dodatečně sta novené lhůtě,

bl obec (provozovatel sběrného mista) neposkytla opakovaně p rovozovateli

kolektivního systé mu součinnost potřebnou k řádnému provedení kontroly podle

čl. VII, bodu 1 této smlouvy,

i c IE majetek obce byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu na

majetek obce byl zamítnut pro nedostatek majetku,

nastala-li íE straně obce závažná skutečnost že obec neníd) jiná od ůvodňující závě r,

nadále objektivně schopna plnit řádně své závazky podle této smlouvy.

E_471 ::i



MUA001_2021

4. O bec je oprávněna od této smlouvy odstoupit n těchto důvodů:

a) provozovatel kolektivního systému je v prodlení s úhradou příspěvku na provozní

náklady sběrného místa, řádně vyúčtovaného podle či. VI. této smlouvy, ,3. to po dobu

delší než 3 měsíce,

bi It: majetek provozovatele kolektivního systé m u byl prohlášen konkurs nebo návrh 'IF

prohlášení konkursu It; jeho majetek byl za mítnut pro nedostatek majetku.

5. Kromě důvodů shora sjednaných má každá 'la' smluvních stran p rávo od této smlouvy

a důvodů zákonem.odstoupit sta nove ných

6, Z důvodu porušení smluvních povinností podle bodu 3. 4. to hoto článku smlouvy lze od

smlouvy platné odstoupit pouze v případě, kdv smluvní strana, kte rá porušila svou

smluvní povinnost, byla Ilłš toto po ruše ní povinnosti písemně upozorněna smluvní

stra na] která hodlá od smlouvy odstoupit, jí alespoň jednou poskytla dodatečnou lhůtu

v délce měsíce F. že marnémk splnění povinnosti alespoň jednoho upozorněním, při

uplynutí této dodatečné lhůty k plnění od této smlouvy odstoupí. To u: neuplatní

d úvod ů dle odst. 'sl písm. a) c) odst. 4 písm. bl tohoto článku smlouvy.

7. Odstoupení od smlouvy BE stává účinným, tj. smlouva pozbývá platnosti účinnosti,

okamžikem doručení písemného oznámení odstoupení od smlouvy druhé smluvní

straněí Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo odstupující strany lb smluvní

pokutu, náhradu
škody ani jina' práva, kte ra' jí

vznikla :H základě této smlouvy ke dni

ukončení.jejího

S. Odstoupení od smlouvy 4-4 doručuje vždy poštou \'li formě doporučené poštovní zásilky.

Pokud adresát zásilku nepřevezme nebo jí nevyzved ne v úložní době, považuje L1:

poslední den úložní doby Mr' den doručení.

9. Při ukončení této smlouvy jsou smluvní St ra "V povinny provést vzájemné vypořádá ní

svých závazků podle této smlouvy učinit ve vzáje mné součinnosti vše potřebné k tomu,

aby v důsledku ukončení této smlouvy nedošlo k porušení obecně platných předpisů,

vztahujících :i: ke zpětnému od bě ru elektrozařízení

10. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemného dodatku podepsaného

oběma smluvními stranami, s výjimkou příloh, kde tato smlouva umožňuje jejich

jednostrannou změnu. Některé přílohy této smlouvy mají cha rakter jednostranného

právního aktu s tím, že provozovatel kolektivního systému je oprávněn je měnit

i: doplňovat způsobem uvedeným v čl. |V4 bodu 2. této smlouvy. Změny příloh musí být

obci předem oznámeny a novelizované přílohy musi být doručeny obcí přede dnem

na bytí jejich účinnosti, to v elektronické nebo písemné podobě. V případě pozdějšího

doručení jsou změny příloh vůči obcí účinné okamžikem uplynutí 5 pracovních dnů po

doruče ní„ Platné přílohy jsou nedHnou součástí této smlouvy.

11. Ve věcech to uto smlouvou neupravených »12' postupuje podle příslušných právních

předpisů, platných lh' území České republiky, zejména občanského zákoníku, zákona

O odpadech, zákona o VUŽa dalších souvisejících obecně platných právních předpisů,

12. Stane-li :i: některé u ustanovení této smlouvy neplatným, ne účinným nebo

nevymahatelným, nemá toto vliv i? platnost ostatních ustanovení smlouvy, pokud

n povahy sm lo uvy, z jejího obsahu nebo u okolností, ut' níž byla uzavřena, nevyplývá, že

toto ustanovení nelze oc' ostatního obsahu smlouvy oddělit.

E_a7 1



MUA001_2021

13. Tato smlouva je sepsá na Měl 2 vyhotoveních, n nichž po podpisu obdrží jed no vyhotovení

obec jedno vyhotovení provozovatel kole ktivního systémut

14. Smlouva obsahuje tyto přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace sběrného místa místa zpětného odběru

Příloha č. 2 Metodický pokyn pro obsluhu místě zpětného odběru

Příloha č. :i Bonus u: zpětný odběr způsob jeho výpočtu

Doložka platností právního jednání dle §41 zá kona č. 128/2000 Sb„ obcích (obecní zřízení),

ve znění pozd ějších předpisů:

Záměr uskutečnit toto schváleno v souladu s usnesením městaprávníiednání bylo Rady

Frenštát pod Rad hoštěm dne 29. 09. 2021, usn. č. 1810/72/RM/2021.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pozorně přečetly, souhlasí

.4, celým jejím obsahem, který vyjad řuje jejich pravo u svobod nou vůlí, což stvrzují svými

podpisy.

1.2 ."1. HW

Pra ha 3. června 2021 Frenštát pod Radhoštěm

w provozovatele kolektivního systému: rc: obec:

Ing. Roman Tvrznik Ing. Miroslav Halatin

předseda představenstva sta rosta

ELEKTROWIN 345. Město Frenštát pod Radhoštěm

pod
košík!!!

(Z)
Měs

„to menší“ Rad l
ELEKTROWIN EB baru. Mí“ ' MMWŠXÉŮ

Michelská 300/60 O! vfešštáłm
CZ(0297552

140 IIII'. Praha 4 744m “Wow . \Č 00297 !§70mc A04
X .494IČO:27257B43 DIČ:

CZ27257643

10E_471



Příloha č. 1 ke Smlouvě zajištění zpětného odběru elektrozařízení M UA001_2021

Specifikace sběrného místa místa zpětného odběru

Zveřeíñované informace

Název místa zpětného od bě ru Ad resa místa zpětného od běru Město PSČ

Sběrný dvůr Střelniční841 Frenštát 744 01

R.p.

?i souřadnice sběrného místa

Severní šířka 49” 32" 39'

vichodgg délka 18° 13" 51'

Otevírací dobazý letní (Li-30.11.) zimní j1.12.-2s.2„)

od do od do

Pondělí SDD-17.00 h SDD-16.00

GHB-16.00Úte rý 6130-1100 h

Středa 6.00-17.00 60046.00

Čtvrtek SDD-17.00 60046.00 h

6.004700 h 60046.00 h

80042.00 8.004100 .. n

Neděle

Neveřeiné informace:

O Otevírací doba pro převzetí odpadních elektrozařízení dopravcemje totožná jako

otevírací doba pro konečné uživatele

od do

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota J

Neděle

kontaktní osoba:

telefon:

fax:

e-mail:



Příloha č. 1 ke Smlouvě í. zaj íštění zpětného odběru elektrozařízení MUA001_2021

Interní inłormace - nezveře'ňované

Název obce Frenštát pod Radhoštěm

*070397352

CZ00297852

Náměstí Míru PSČ

Počet obyvatel 10 7ss (k í.1.zoz1) Kraj Mbřavskbsiezsuý

lng. Miroslav
"jeto

funkce Vedoucí
liělľf

počet sběrných m ist ur: k.ú. obce
(včetně např výkupní druhotných surovinli l s

u toho zapojených do systému nakládání g komunálními odpady:

počet servisů elektro ir.: k.ú. obce [pokud není máma, tak odhad): 2

.minut rozhodnutí o povolení provozu sběrného místa, pokud existuje [druh, vydáno. datu m. Nathan do)

(rozhod nutí KÚ, vyhláška bm)

majetkový vnah (obec prpypłvatel sběrného místa)

sběrné místo :k pozemku obce ANO
NE

,verze NE

obsluha sběrného mista zajištěna pracovníkem obce ANO „mi

obsluha sběrného místa zajištěna firmou M0 íla

5m luvni vztah obec ñnna

”Päízřimvatelem -e- »s

ohecje jediným vlastníkem fiľmV -ANQ

obec ie m ajoritním VI astníkem firmy ANG ,.Ns_ř N'E i
obec vlastní Podñ ve firmě

žádníngjetkový vztah i i -ANQ NEWW

Informační zdroj ou.” občanv (např rozhlas. permdlkum apod 1:

kontaktní osoba odpovědná rs informace občanům:

kontakt (těl-l e-ma il, fax)

PRQVOZOVATEl SÉĚRNÉHO MÍSTA leLo -'

Na'IEv Městu Frenštát pod Radhoštěm -Technické služby

lČO. DIČ 00297852 SZGOZS7852

Střelnični 341, Frenštát p. R., 744 01

Název
provozovny

ulice, č.p./č.o., obec, PSČ Střelniční sn, Frenštát p. R., 744 01

Funkce Vedoucí OSTS

Telefon

e~maíl

Funkce referent OSTS

Telefon

ermai!



Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného od běru elektrozařízení M UA001_2021

m SBĚRNĚHO MÍSTA

celková plocha m2

5 000 m2 lzpevněno 2 000 m7)

plocha pro zpětný odběr (kapacita)

Kontejn er- počet ksI volně ložené (max: počet ks)

velké spotřebiče nabrali 40 m3]

malé spotřebiče a (klecový z m3) (bag 0,25 mi)

chlazení 1 labroll 40 m5)

emu 1m shmm-žd'ovací místo l pro llný druh odpadů nebo pro mobilní sběr?

Prosíme
vypsat (komunálnl BHD-dv. Dřlklúúka mnbllního skin:) Komunální odpady

WBAVENOST SBĚRNĚHO MÍSTA

Dopravnídostupnost (ne/větší WF vozu, který může 'JE sběrného místu Kamion i: návěsem

zajet)

Paletový vozík, nakladač

Manipulační technika (na ř. vysokozdvižný vozík, paleta vami vozík) paletizačními vldlemi

Možnost vážení (kalibrace, WP váhy např :nastal/á) ANO

Ddlučawčz, Iapače nebezpeůrých látek

Způsob zabezpečení (např, mechunlcké plot, zámek; elektronické

čidla, kamery) Oplocení, kam erový systém

[uvedena evidence zpětně adebmných odpadnlch elekľmzafízanl?

ZPŮSOB SHROMAŽĎOVÁNÍ

shromažďováníz zpevněné plochaa přlslřešek5

chlazení

WINTEJNER CH l NE NE [NÍ:

velké z pevněná placha3 příslřešek3

V případě, Ze ie možné přistavit

Volně ložené nebo WINTEJNER CH (abroll 40 m3)

ANO nebo mi

bag (0,25 m3), klecuvý kontejner MINIWIN (Z m3). nebo WINTEJNER VMS luddělená část :(55 m3)

Volně ložené, WINTEJNER VMS





:s E

o !L a N us

z

šQš n. u' m-
E

§03=~ „nm

'210V' 5m: :4" :T E

6 "' _ 55 > rn i? ĚNE-I
i*

ĚĚI_N'-l 51.33.1120

?LEN
Hormoö Ein-In-

<uł N-| i o Z 8 n m9 0”'th
F

Eăöłfäk Š?“nOC'P
§50

u'

”DU'_7 23, UEOEQ
CK

z a" :- LE .<

?25.93. a

::r ä-lm<
ăää

šiFC

:4

C

..x l N

)> o o

o N



29..” ?Q
ASu'ř' LVD
o: u:

a i ä'š.
v: mo

u

ăä go 2?
a.; a :S

EE

N m.
ă. Ž.
i' 3

m

a.. .u- “me
E

E.
o :-

ž
š.

x

Ů:

3 m.
= r N§73

n =
,'11

m

1:
ă.

i..

.u :v1 ›';

ž

Š
o N

š
E,

ES .”2!
G2
w n.

ă.
:a ?gwgmgr !2.220,10 mx

q

ae

g-„-„„ „ ,Naa ňgaăawg „_-~ u'EE

gwgřgwąwgr- u' Emmmm m wäguvăšăš .

u... :u „m ăsgmggwgřgwgwgr l m :ou-Nuruo=we.mmc o 25313.*: „nu-EU: ::gn-Eu- n„„~;u=3=;--gogą 55m.:.'ă„§s~~”»~~2\5\PägMä-řgPE.N2r z !D m 'äăăSEÉÉ'ÉgSÉS 8122433354293
Ěăíă.
EK.. N 'o

zm RE' < _.
5.5. narmj-:U "ušł'~1g-_=3 žšnă.3”§=~~ <m-'-HE«NŠ$58:5

." = 912m !zs§53
3m

~ IL
E 3%

www.. m ao ::Hmm "Na m ID Ěšžsa
Nm'uzgg Emääm

UT:
uš žääýaaasg Emmnsľgmgm šogmgąuás 1<ITE§ED<~Hin <=_<2_ E.;E^usa-..mg < <:„< :FE-~o mx

:-

'Ji
a: (m

E m,... O., „„ §0<ă<3ämn „ăísäžnřs ruusísąšalłăěă ý„_.° = NA m4 u Šăgłä.
o n

u
I'I'IVm ::El-Ia

En
EP;

nTE'” gm5<°Šw ;=__=a a „5;g7" ,=
ăäăšă =ągm=

u.

u- lm ::'o' No
ruši- „u “m7 „ „s §§ §3=<§< „mnăăMť-fmi” ' :numí<°Ř"; „„~== 5a m gänmăégžg uçnuäímž

:H.”ľ.= '103%
I: :a

329w~5<:.=- m. onu~nl° Š.-uănm:s“'ñ= ,zlo 251_5233o :hm-..4 --u mm m: EEn_-<„ u' rm

fi „v :N :-=

<~

[EE

=_.„___....„_-: :o “Nav . m a 02 nääu2'S
. n

:azäaäa m a. _ nääuăš aůmz< 'še-?mm

n u
EŠ* .ni

npąu: łšm'łžw:z -.N:MH 27:15" N.
g

FE„”Ň= ::aărg
”ich-l" :' m a: : F=~=Eo

ir.

NEň ?Š E.
m 2.2 §32»

'ăi

Ě
%íš°ä = -„m„„-.-6: Tím..

!a
H

Ě. :r O'-'-i
B mmmm w _ :ăäm

13:- = cz-W'Eäč
ăăššš

og. !i E :ls-..ewa 952.5
'a :a

'á

< u; a
ă

o<a„ Nm-H !"ĚS
!2. ..

1.5 .= šžä
„h mí” .TN
5-13' Iva/m

E. NH=D :sugg ŘEn-u-.VŘS 539:: F
F Săo

H xí !i 23'
ES

m
m m

E.
-a

„.=ě

nL x
5

I' E :I
~ VE. :-

N
mna: 2.5,Eg :(2:_.„E,=„› E52..

m»

?a <. :ě 1m: m3N<
„MĚ as;

2.

š Z-<'.O i: u EŠĚĚgág
§24!

E

m,
v:: m a

7-1 'O
'a

E ~
:i

g-..„„ m-~m 3295 m.
:'E'. čăg

Fri:-

na :o

8".
š -=-„. ~ o gĚm<

ł?

ř
3m?

E
N

í: N(
-mv :gmá

eťä
m a. mA: 5%?

š E Šrí:
5 uł“ :0:9

*A

Ěäçs ?LJ-2

--ą Ěšn'o m Mt... :52%šăäě
n~s.= nĚ-:m

L- 2: 9

2.
2ks
w: §40:

5

uš: 09.:: mämt
m=--u <z~==

51'
u *3 m1q= 3.20

u 5 :ma m. „EE
mac :ma

ž.

S

5.51:: aräg ErnNu'
'DI-HŘĚ ?mnm w =

§33

u- n
:rnäň RNăš 9'

9. SEE

Ě'
5; š.

o-vu a- Eat-š.
“Ž'š'äí

E” :-
5 '5-2'

§35-

Ełă

ň “o“
a. c.

„k a.:
w E

'2
E.:

:un: <u- vm~ . v. .51:
.<.. 5”“ .na

a. m
i. :q :- z:

l.

5.#5 (umu.

3' 1.1 5:0 ..a
i; 8

q m

(umu. äšä:
“EG

Ě
Ě

o u: P š „o :ăi

5:
5 m4; 243

o :r
m =

x*: Q'Em

S. u.

:5

B
šš

< z

F Ř
=_, aíia

El
;.

u m aa

NN
go: :AVEZ

1

a” až 1:*
=2ä Dt_:
„4 _ ... T' 7: E.

= m4 ~ m.
*11

a.;

É

a!
ř

P

=.~

u- m
=V.. E23:
um.. Ein

u.

m a. ml a..
'u' 2m

3 :má !xm

u E'. EG :Pi5524 Š*
'E a Ě'äă

.5:35
To <

ma

É: --c
Eľă rs; ?že

25 m <
<

u n
ve nm 8 Ežš

žă

ł ě' H

28 :5"
m N

D' m
5..“

9:' -r

u

E'

š' :4
'A

E

:ž

::a El
E' C

m 'u ?a
3:!

2.

v.; b

E'
43! :u ..q

m n.

._.

w 2. L-'Š R,

E. 'EE

EE» E E

N o

Z“ ?AE <. n
u. <

<=.. nN
o q Š'

N ,_.

-u =
m.

53% ł = m.

= <.



<!-n

1!

V 3,3105 „:,a-
a

Š'E
:F

l“ N E.
O- ...~ u!

„u ăăăää :1:12:25 -u g
'u

ia.
ă.

EE
vana 32mm

o r

š- si;

a. ă'
E

.. <

až L- N

w

5-. mi! -u
u i!“

35.
= m.

g: lží < ~<

El
i

EE.
ÉĚĚE-ä'

L-“lTuälš

-umNu-n

u

EE s

3: 05
n äłăä'š

áfluu 9~S~młm šăř'lă
o s ăi

(T '9

:v

„<. š-ä Ěgăíz
<~ la

35
?T 50m::- sa-!QŠ

5,“. MODE' _<až
'U m:

ää X 3 ..l .1- m
”ăšă M

“i Ššălä
n. z

f:: -N NÍ.
v]

.u

m*n.›:\ Rgmx'ü
SHW;

'S šílä :m

-~ mm
1;.

.Q
r; l A gñ-nx ::máš

m:u.a“ ::*n *H1 ln~l§

"Š o-.
w

m-ñăřlšľăiä
'rivw ä-m_šl

:x
u; äăäü
łmänl'” n < --I-l

SE o.:
N-u 30

šăliöš
§38“

22
FJ

33”“ lri1m<u „o „ m. Šal=2šl =a=l2
Š* 2 šlă na: ..

r x .ln
:a=:5 N nn Ealšxlł
ă šslăľš š*

íăšlš- í
:u: a...

T. šälä'ärě
x* :~

Zb'ăälš
9-5le

SE.

Nu -o E í !Ílł š E:
PÉ'iFl;

ăššlă 5

ší ăšWăĚ
:mw maălř

i

'i

:i: ~<m

Šš
331533 oä.:u-&
Š-Šläš'ă (DHEF 3 Emma

:s
“i
:'m

Ěš 2:5..” 9~-le~'„.
Ě Š'Č'lš

Säălč

2ší* .1

aaa ' az|=§§ EĚălš

3-4 ce ::N ví? :eăšu
m..._.„... Egěłg

EE'“ ..-slg
äälälš

ăíí'ľä

E-ššlšš; m: :E :m *P525 =o=_
::na »nelz-

:m ES :u- 21:53
EEE.; săgs -ul gmŘ-"x--< :u

SŠ
Ext-:hw -.20: -.a

92.m
ääšlä „3.4-

:5%8.
ggu a

5.2*- ugu-m -MSS m<' 35.9.-
ää'š

š. -...<; *ze 2.,.„mä = _ SŠ.; m'=|3'
g] i!

Šñää
3mm» _- -cnw Na

:EE
2.1

a :m m5 m !agN
:m

řn'ăw

:r a
905m

Ě'ŠĚ

n* äšäš
ě ätšz
Qřă

u

'-g. §26?
w_o„ :57::

§33. u.:

!4
.35” .N-yš
iN' .na

ěšž*
cm... ..5:

Šăää
*Fníš

5m -m'u .. n";§ :2”
:ž-

g 5.52714* ::než
22.133

m- n<
Em

< ga
Umg: 2:5c

.95

E
:*1' 'Cañm „„> .r ,'-

„w .1;4,: :m nN

a u :QŠQ-

nv <o

9*;

„r :MH': Šanl 1 „kam x
54. äíä

'°äš„
2

Sl

š
mm ra
EEESS: Q 2. S.

E' L V: 's fa !Ě :k: :g
šäšäš

O
'M' äz n

<

ăă ššžgä 32 :*š-QŠU
ě

u: Nm E
”fw-2; žă. Q'nAVH (D 7~'

mi*
v o

e- a l E
c: ::-

?1.
5: na ..;.;~'„T.- w 2

2.8

!5 a

Ignum H- .1
W u En

m
<

a E.

o x “Min
Š-Š* a a Ém u

a

3 == a.:
p nr

Q. u, Ř:
m;„

S

:4

E.

ÍL
E.:
uši

o

u

v.

)>

C

n.:- u:

m n.

'a
3%:
3m m

a H |
á w

L2!
N

s: o m x < l ?v i

a L“. uw

::- n. 2 u <
N ,a

z m










